認定こども園こばと保育園

 園長　池之上　実知子　殿

　下記の通り，一時預かり保育の申し込みを致します。

児童名　　　　　　　　　　　　 生年月日 　　　　年齢　　歳　　ヶ月

児童名　　　　　　　　　　　　 生年月日 　　　　年齢　　歳　　ヶ月

予定日 予定時間 利用料 予定日 予定時間 利用料

合計

保護者住所

保護者氏名

自宅電話

緊急連絡先(携帯等)

　　　　　　　　　　　　　　様

\
但し、一時預かり保育料として

上記正に領収いたしました。
社会福祉法人 こばと福祉会
　認定こども園こばと保育園
　園長　池之上　実知子  印

一時預かり保育申込書
令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日
キ　リ　ト　リ　セ　ン

【3歳児クラス未満（0～2歳児） 8：30～17：00】

1時間・・・300円（上限なし）

給食（離乳食）200円、おやつ50円、ミルク100円／1回

【3歳児クラス以上（3～5歳児） 8：30～17：00】

1時間・・・200円（上限なし）

給食200円、おやつ50円